Turnerinnen Kategorie K1

Name
1 Gerber
2 Grundler
3 Berghuis
4 Leisebach
5 Di Santo
6 Bachmann
7 Gisep
8 Lutolf
9 Knapheide
10 Hofer
11 Obergsell
12 Holler
13 Plrro
14 Gunaratnam
15 Jost
16 Schnyder
17 Ritter
18 Hirsbrunner
19 Balmer
20 Hofer
21 Saucy
22 Rohrbach
23 Schmocker
24 Zenger
25 Ammann
26 Meier
27 Hurni
28 Hellenbart
29 Roos
30 Pohlenz
31 Bill
32 Smajic
33 Moor
34 Glauser
35 Schlatter
36 Liechti
37 Wenger
38 Nyeste
39 Kaser
40 Beldi
41 Tajeddini
42 Sunnier
43 Christen
44 Rentschler
45 Reusser
46 Dubach
47 Deubel
48 Tanner
49 Kauer
50 Jorg
51 Bigler
52 Kobel
53 Biedermann
54 Kernen
55 Tanner
56 Schenk

www.tvbelp.ch

Vorname
Alina
Elisa
Sira
Anina
Larissa
Delphin
Cristina
Nina
Amnia
Cécile
Lea
Rike
Céline
Ashwina
Olivia
Carmen
Daniela
Fabienne
Leni

Zoe
Johanna
Anina
Selina
Tanja
Dominique
Lara
Linda
Emilia
Janine
Emilia
Andrina
Aida
Emma
Lara
Fenella
Noa
Ariane
Borbka
Joy

Lara
Helen
Lia
Michéle
Zoe
Elena
Eliane
Laurance
Svenja
Sophie
Lena
Luana
Sara
Meret
Nora
Alina
Mia

Jg.
2005
2004
2005
2006
2004
2004
2006
2004
2005
2006
2006
2004
2004
2005
2005
2003
2005
2005
2006
2004
2003
2006
2004
2006
2004
2005
2004
2005
2002
2005
2006
2002
2007
2005
2006
2006
2004
2005
2006
2004
2005
2006
2004
2007
2006
2005
2001
2005
2004
2005
2004
2002
2005
2007
2007
2008

21. Belper Jugend-Geratecup

Verein

Getu Heimberg
Getu Heimberg
TV Ins

Getu Heimberg
TV Signau

Getu Nidau

TV Kirchlindach
TV Stettlen

TV Kirchlindach
TV Stettlen

Getu Briigg

Getu Nidau

TV Stettlen

TV Zollikofen
Juspo Belp

Getu Nidau

TV Ins

TV Signau

TV Stettlen

Getu Heimberg
Getu Briigg

TV Kirchlindach
Getu Heimberg
TV Innertkirchen
TV Zollikofen

Getu Heimberg
TVS Frauenkappelen
BTV Bern

TV Signau

TV Ostermundigen
TV Ostermundigen
Getu Heimberg
TV Signau

TV Kirchlindach
TV Ostermundigen
TV Stettlen

Getu Schwarzenburg
BTV Bern

TV Ostermundigen
Getu Heimberg
TV Zollikofen

Getu Briigg

TV Ostermundigen
Getu Nidau

TV Ins

TV Kirchlindach
Getu Nidau

TV Zaziwil

TVS Frauenkappelen
TV Signau

TV Signau

TV Ins

TV Kirchlindach
BTV Bern

TV Zaziwil

TV Signau

Boden
9.30
9.45
9.25
8.95
9.20
9.20
8.85
8.90
8.90
9.20
8.90
8.90
9.05
8.85
8.80
9.10
8.70
8.65
8.85
9.00
8.55
8.60
8.75
8.95
9.10
8.90
8.45
8.35
9.15
8.55
8.70
8.60
8.75
8.50
8.55
8.35
8.60
8.45
8.90
8.55
8.70
8.25
8.60
8.75
8.55
8.15
8.60
8.60
8.05
8.95
8.45
8.70
8.50
8.15
8.15
8.15

Reck
9.15
8.95
9.00
9.00
9.00
9.10
9.20
9.25
8.80
9.05
8.85
9.10
8.90
8.70
8.80
9.05
9.00
8.95
8.50
8.85
9.00
8.65
9.15
8.90
8.15
9.00
8.80
8.40
9.30
8.75
8.55
8.75
9.05
8.85
8.70
8.45
8.40
8.30
8.20
8.90
8.60
8.60
8.45
8.55
8.30
9.00
8.70
8.20
8.45
8.20
8.45
8.60
8.60
8.55
8.65
8.55

Sprung
8.95
9.05
9.15
9.50
8.85
9.00
9.10
8.75
8.90
8.55
9.10
8.50
8.85
9.05
8.80
8.60
8.40
8.70
8.85
8.55
8.60
8.95
8.55
8.20
9.10
8.10
8.50
8.70
8.75
8.20
8.45
8.50
8.40
8.50
8.40
8.75
8.70
8.90
8.15
8.30
8.40
8.25
8.55
8.70
8.35
8.50
8.20
8.45
8.75
8.35
8.15
8.10
8.30
8.30
8.55
8.35

Ring
9.30
9.05
9.00
8.85
9.15
8.85
8.80
9.00
9.15
8.80
8.75
9.05
8.70
8.90
9.00
8.60
9.00
8.70
8.80
8.55
8.70
8.65
8.35
8.75
8.35
8.65
8.90
9.10
7.30
8.95
8.75
8.50
8.10
8.45
8.45
8.55
8.40
8.45
8.85
8.30
8.30
8.85
8.35
7.90
8.70
8.20
8.30
8.55
8.50
8.20
8.60
8.20
8.20
8.55
8.15
8.45

Total
36.70
36.50
36.40
36.30
36.20
36.15
35.95
35.90
35.75
35.60
35.60
35.55
35.50
35.50
35.40
35.35
35.10
35.00
35.00
34.95
34.85
34.85
34.80
34.80
34.70
34.65
34.65
34.55
34.50
34.45
34.45
34.35
34.30
34.30
34.10
34.10
34.10
34.10
34.10
34.05
34.00
33.95
33.95
33.90
33.90
33.85
33.80
33.80
33.75
33.70
33.65
33.60
33.60
33.55
33.50
33.50

TV Belp



21. Belper Jugend-Geratecup

Turnerinnen Kategorie K1

Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Ring Total
57 Heim Noeé 2007 TV Signau 8.50 8.85 7.95 8.10 33.40
58 Ernst Malina 2006 TV Signau 8.40 8.35 8.20 8.35 33.30
59 Ruppaner Jana 2006 Juspo Belp 8.50 8.15 8.25 8.25 33.15
60 Batscher Janine 2007 Juspo Belp 7.90 8.55 8.35 8.30 33.10
61 Wegmdller Sarina 2005 BTV Bern 8.35 8.40 7.80 8.55 33.10
62 Catalano Lynn 2001 TVIns 8.15 8.45 8.00 8.40 33.00
63 Bill Livia 2008 TV Ostermundigen 8.65 8.15 8.40 7.70 32.90
64 Wehner Alicia 2005 TVS Frauenkappelen 8.45 8.50 8.30 7.60 32.85
65 Behrensmeier Jana 2002 TVS Frauenkappelen 8.20 8.30 8.05 8.10 32.65
66 Ruch Lara 2005 TV Ostermundigen 8.70 8.70 6.50 8.70 32.60
67 Biedermann Ann-Sophie 2006 TV Kirchlindach 7.80 8.45 8.50 7.85 32.60
68 Patocchi Sofia 2007 BTV Bern 8.10 8.00 8.25 8.00 32.35
69 Luchsinger Olivia 2006 TV Kirchlindach 8.10 8.20 8.25 7.75 32.30
70 Lehmann Aiana 2006 TV Signau 8.35 8.40 8.00 7.50 32.25
71 Schneider Yael 2006 Juspo Belp 8.45 8.05 8.65 7.10 32.25
72 Hartmann Amelie 2005 TV Signau 8.45 8.05 8.00 7.60 32.10
73 Hartmann Lisa 2007 TV Signau 7.95 8.55 7.45 7.85 31.80
74 Stoller Debora 2005 TV Signau 7.70 8.05 8.00 7.90 31.65
75 Berger Larina 2006 BTV Bern 7.70 7.90 8.00 8.00 31.60
76 Weibel Mara 2007 Getu Schwarzenburg 7.85 8.10 7.90 7.30 31.15
77 Reber Leana 2006 Getu Schwarzenburg 6.90 8.40 8.15 7.15 30.60
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Turnerinnen Kategorie K2

Name
1 Wittwer
2 Abplanalp
3 Gerber
4 Ackermann
5 Giger
6 Schmid
7 Weber
8 Heim
9 Néageli
10 Michel
11 Schild
12 Pinto
13 Hofer
14 Kehrli
15 Hrytsok
16 Camenzind
17 Ackermann
18 Diener
19 Huggler
20 Ruch
21 Radosevitc
22 Sigrist
23 Perrot
24 Rossel
25 Strauch
26 Kernen
27 Egger
28 Hohl
29 Streit
30 Von Niederhauser
31 Kunzi
32 Meyer
33 Giger
34 Bigler
35 Fuchs
36 Abegglen
37 Telalovic
38 Diez
39 Rickli
40 Walti
41 NienhUser
42 Knecht
43 Beck
44 Pfaffen
45 Birgi
46 Weber
47 Buser
48 Kehrli
49 Moser
50 Batschelet
51 Meir
52 Wenger
53 Bahler
54 Tuzlak
55 Tschopp
56 Lohr

www.tvbelp.ch

Vorname
Carole
Alexandra
Nisha
Isabel
Céline
Dinah
Andrina
Jael
Vanessa
Lorena
Joya
Mattea
Svenja
Alexandra
Jana
Matilda
Loren
Elena
Bianca
Sarah
Veronika
Nina

Lia
Sophie
Eva
Klara
Nina
Salome
Lina
Lena
Sabrina
Alena
Gina
Vanessa
Mia
Noemi
Adela
Celia
Noelia
Sarah
Luana
Samira
Stefanie
Shirin
Livia
Milena
Milena
Yvana
Tianyi
Leona
Lea

Jael
Julia
Anastazija
Paula
Amanda

Jg.
2002
2005
2004
2004
2003
2002
2003
2005
2003
2003
2006
2003
2003
2003
2005
2006
2004
2005
2005
2003
2001
2002
2003
2004
2004
2006
2000
2004
2005
2001
2004
2004
2001
2005
2003
2005
2002
2001
2005
2004
2004
2003
2004
2006
2001
2001
2001
2005
2002
2005
2004
2005
2001
2003
2005
2004

21. Belper Jugend-Geratecup

Verein

TV Signau

TV Innertkirchen
Getu Heimberg
TV Zollikofen
TV Gunten

TV Zollikofen
TV Zollikofen
TV Signau

TV Innertkirchen
Getu Heimberg
TV Innertkirchen
Getu Briigg

TV Stettlen

TV Innertkirchen
TV Zollikofen
BTV Bern

TV Zollikofen
Juspo Belp

TV Innertkirchen
TV Signau

TV Ittigen

Getu Nidau
Getu Briigg
Getu Briigg

TV Stettlen

BTV Bern

TV Signau

TV Zollikofen
TV Innertkirchen
Getu Nidau
Getu Heimberg
TV Innertkirchen
TV Gunten
Juspo Belp
Getu Briigg
BTV Bern

Getu Briigg

TV Zollikofen
Juspo Belp

TV Oberburg
Juspo Belp

TV Zollikofen
TV Signau

BTV Bern

TV Signau

TV Zollikofen
TV Zollikofen
TV Innertkirchen
TV Kirchlindach
Getu Briigg
Juspo Belp

TV Zaziwil

TV Ins

TV Bimpliz
Getu Briigg
Getu Schwarzenburg

Boden
9.15
9.00
9.50
9.10
9.00
9.20
9.45
8.95
9.20
9.15
9.10
9.00
9.20
9.20
9.10
9.10
9.35
8.85
9.15
8.80
9.05
8.60
9.15
8.15
8.80
8.95
9.05
8.95
8.75
8.90
8.85
8.35
8.95
8.65
8.80
8.85
9.30
8.95
9.00
8.70
8.70
8.40
8.75
9.00
8.50
8.80
8.85
8.40
8.85
8.50
9.20
8.95
8.65
9.00
8.65
8.55

Reck
9.10
9.15
9.10
9.15
9.00
8.75
8.80
9.00
8.95
8.70
8.75
8.80
8.70
8.95
8.55
8.95
8.55
8.50
9.00
8.75
8.90
8.65
8.55
8.90
8.50
8.95
8.70
8.95
8.65
8.55
8.65
8.60
8.05
8.55
8.55
8.15
7.95
8.45
8.25
8.40
8.15
8.30
8.60
8.55
8.60
8.30
8.75
8.85
8.50
8.40
8.05
8.35
8.10
8.60
8.50
8.50

Sprung
9.30
9.15
9.20
9.00
8.95
9.00
8.65
9.15
9.05
9.20
9.05
8.95
8.60
8.30
8.80
8.65
8.60
9.00
8.50
8.95
8.45
9.05
8.50
8.85
8.90
8.30
8.85
8.65
8.75
8.75
8.90
8.70
8.75
8.60
8.50
8.80
8.75
8.50
8.70
8.65
8.65
8.65
8.60
8.20
8.40
8.40
7.95
8.45
8.35
8.30
8.90
8.05
8.45
8.30
8.65
8.40

Ring
9.20
9.25
8.60
9.00
9.25
9.15
9.10
8.80
8.65
8.65
8.60
8.70
8.95
8.95
8.95
8.60
8.70
8.85
8.50
8.65
8.70
8.80
8.90
9.15
8.80
8.70
8.30
8.25
8.65
8.60
8.35
9.10
9.00
8.85
8.70
8.75
8.55
8.50
8.45
8.55
8.80
8.90
8.25
8.40
8.60
8.60
8.40
8.20
8.20
8.70
7.75
8.35
8.50
7.75
7.85
8.15

Total
36.75
36.55
36.40
36.25
36.20
36.10
36.00
35.90
35.85
35.70
35.50
35.45
35.45
35.40
35.40
35.30
35.20
35.20
35.15
35.15
35.10
35.10
35.10
35.05
35.00
34.90
34.90
34.80
34.80
34.80
34.75
34.75
34.75
34.65
34.55
34.55
34.55
34.40
34.40
34.30
34.30
34.25
34.20
34.15
34.10
34.10
33.95
33.90
33.90
33.90
33.90
33.70
33.70
33.65
33.65
33.60
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21. Belper Jugend-Geratecup

Turnerinnen Kategorie K2

Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Ring Total
57 Glauser Mia 2003 TV Signau 8.55 8.65 7.95 8.40 33.55
58 Abraha Emilia 2004 Juspo Belp 9.00 8.10 8.20 8.25 33.55
59 Preiswerk Michele 2004 Juspo Belp 8.90 8.10 8.40 8.15 33.55
60 Herren Joya 2001 TV Zollikofen 8.20 8.45 8.65 8.20 33.50
61 Ulrich Fabienne 2006 TV Zaziwil 8.80 8.25 8.40 8.05 33.50
62 Lanz Silja 2004 TV zaziwil 8.80 8.05 8.40 8.05 33.30
63 Lithi Lia 2003 TV lttigen 8.50 7.65 8.75 8.40 33.30
64 Siegenthaler Jana 2003 TV Oberburg 8.65 8.25 8.25 8.10 33.25
65 Kobler Jeannine 2004 TV Zollikofen 8.00 8.00 8.45 8.75 33.20
66 Jeannerat Anicia 2001 Getu Nidau 8.25 7.85 8.50 8.60 33.20
67 Mast Lara 2005 Getu Schwarzenburg 9.10 8.65 7.60 7.80 33.15
68 Ott Jaél 2005 BTV Bern 8.65 8.25 8.05 8.20 33.15
69 Kohler Martina 2005 TV Innertkirchen 8.20 8.45 8.60 7.85 33.10
70 Lerf Seraina 2002 Getu Nidau 7.85 8.45 8.15 8.50 32.95
71 Bihler Lenia 2005 Getu Schwarzenburg 8.65 8.30 8.10 7.90 32.95
72 Leu Cécile 2003 TV Zollikofen 8.60 8.30 7.55 8.50 32.95
73 Krauchi Stefanie 2002 TV Kirchlindach 8.55 7.75 8.40 8.20 32.90
74 Von Niederhauser  Flurina 2003 Getu Nidau 8.35 8.30 8.20 7.95 32.80
75 Hartmann Noemi 2003 TV Signau 8.45 8.15 8.15 7.90 32.65
76 Zuger Caroline 2002 TV Ins 8.90 7.75 7.80 8.15 32.60
77 Gadenz Alia 2004 Juspo Belp 8.70 7.60 7.95 8.35 32.60
78 Ritter Alexandra 2002 TV Ins 8.25 8.35 7.95 8.00 32.55
79 Sommer Hanna 2003 TV Oberburg 8.90 7.85 7.45 8.15 32.35
80 Allemann Sina 2006 Getu Schipfen 7.65 8.40 8.25 7.90 32.20
81 Werlen Sari 2005 Getu Schipfen 8.15 8.20 8.25 7.50 32.10
82 Schenk Anja 2004 TV Oberburg 8.35 8.15 8.00 7.50 32.00
83 Bratschi Alex 2005 TV Oberburg 8.25 8.00 7.70 7.90 31.85
84 Gueniat Siri 2003 Getu Nidau 6.65 8.30 8.45 8.35 31.75
85 Jeanine von Gunten 2001 TV Gunten 7.65 8.00 7.95 7.95 31.55
86 Von Niederhausern Lara 2004 TV Kirchlindach 8.60 8.20 8.30 6.30 31.40
87 Feuz Tamara 2005 TV Innertkirchen 7.80 8.10 7.60 7.80 31.30
88 Mair Celina 2006 TV Innertkirchen 8.20 7.85 7.80 7.45 31.30
89 Kluser Saskia 2002 Getu Nidau 7.40 8.25 7.50 7.90 31.05
90 Rufenacht Alina 2006 Getu Schipfen 7.10 8.15 7.90 7.75 30.90
91 Zurkinden Angelika 2004 Getu Schwarzenburg 7.65 7.65 8.20 7.40 30.90
92 Neuhaus Marylou 2005 Getu Schwarzenburg 8.65 8.00 7.25 6.80 30.70
93 Schiipbach Marie 2004 TV Zaziwil 7.55 7.60 7.80 7.35 30.30
94 Raduner Amanda 2003 TV Bimpliz 7.30 8.00 8.10 6.75 30.15
95 Godding Jasmin 2004 TV Bimpliz 7.60 7.15 7.30 7.80 29.85
96 Krahenbihl Nadine 2005 TV Innertkirchen 7.50 7.55 7.25 7.50 29.80
97 Godding Lena 2004 TV Bimpliz 7.40 6.85 7.50 7.00 28.75
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21. Belper Jugend-Geratecup

Turnerinnen Kategorie K3

Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Ring Total

1 Binggeli Nina 2003 Getu Schwarzenburg 9.40 9.30 8.95 9.05 36.70
2 Zurcher Alina 2003 TV Stettlen 9.40 9.60 8.30 9.35 36.65
3 Pluss Priska 2003 Getu Heimberg 9.50 9.05 9.35 8.75 36.65
4 Nhan Duc Mia 2003 Getu Briigg 9.20 9.25 9.00 9.00 36.45
5 Zbinden Fabienne 2001 TV Zollikofen 9.25 9.05 9.00 9.15 36.45
6 Moser Anna 2003 Getu Heimberg 8.75 9.15 9.30 9.10 36.30
7 Réthlisberger Joy 2003 TV Signau 9.20 9.05 9.30 8.75 36.30
8 Salzmann Deborah 2001 TV Signau 8.70 9.60 9.15 8.80 36.25
9 Wiedmer Julia 2002 Getu Heimberg 8.95 8.85 9.15 8.95 35.90
10 Schmutz Janine 2003 BTV Bern 9.30 9.30 8.40 8.85 35.85
11 Stucki Milena 2002 Getu Heimberg 8.75 9.00 9.15 8.95 35.85
12 Wyss Alexandra 2004 TV Stettlen 9.20 9.10 8.50 8.95 35.75
13 Schneider Annalena 2005 BTV Bern 9.25 9.00 9.15 8.25 35.65
14 Schwab Aurelia 2004 BTV Bern 9.40 8.75 8.60 8.90 35.65
15 Henzi Shila 2003 Getu Briigg 9.20 9.20 8.15 9.05 35.60
16 Strauch Sophi 2001 TV Stettlen 9.15 8.85 8.70 8.90 35.60
17 Brawand Melanie 2004 Getu Briigg 9.05 8.50 8.95 9.00 35.50
18 Schmutz Nina 2003 TV Oberburg 9.05 8.80 8.85 8.75 35.45
19 Wittwer Anne-Lia 2005 BTV Bern 9.20 8.35 8.80 8.80 35.15
20 Soom Céline 2002 TV Zollikofen 8.75 8.90 8.60 8.80 35.05
21 D'Angelo Alessia 2002 TV Zollikofen 8.85 8.85 8.45 8.90 35.05
22 Wolf Leandra 2004 BTV Bern 9.10 8.85 8.20 8.80 34.95
23 Scholly Syrille 2003 Getu Schipfen 8.65 8.50 9.05 8.75 34.95
24 Schlatter Livia 2002 Getu Schipfen 8.85 8.90 8.55 8.55 34.85
25 Hohl Céline 2001 TV Zollikofen 8.65 8.90 8.45 8.85 34.85
26 Gerber Celina 2003 Getu Heimberg 8.80 9.15 8.35 8.50 34.80
27 Rufer Sophie 2003 TV Oberburg 8.85 8.50 8.70 8.75 34.80
28 Monza Annina 2004 Getu Brigg 9.05 8.50 8.85 8.30 34.70
29 Muller Julia 2002 TV lttigen 7.45 8.95 9.10 9.15 34.65
30 Digirolamo Riana 2002 TV Oberburg 8.35 8.90 8.55 8.80 34.60
31 Minder Mahira 2004 Getu Briigg 8.55 9.15 8.90 7.95 34.55
32 Pollheimer Mirja 2005 BTV Bern 8.70 8.70 8.80 8.35 34.55
33 Briinisholz Anna 2004 TV Oberburg 8.70 8.60 8.50 8.75 34.55
34 Riesen Melissa 2002 TV Oberburg 8.60 8.70 8.40 8.80 34.50
35 Stucki Anina 1999 Sporteens Toffen 8.50 8.55 8.70 8.75 34.50
36 Ziegelmiiller Leoni 2002 TV Ins 8.75 9.20 8.15 8.30 34.40
37 Aebersold Jessica 2000 Getu Heimberg 8.30 8.40 9.10 8.55 34.35
38 Wepf Joelle 2002 Getu Briigg 8.60 8.90 8.35 8.35 34.20
39 Lerf Julina 2003 Getu Briigg 8.35 8.70 8.15 8.85 34.05
40 Locher Elena 2002 TV Oberburg 8.60 8.30 8.50 8.65 34.05
41 Laub Noémie 2002 Getu Briigg 8.90 8.50 8.00 8.60 34.00
42 Klingenberg Joya 2001 Getu Nidau 8.50 8.35 8.85 8.30 34.00
43 Nobs Carla 2003 Getu Schipfen 8.95 8.65 8.05 8.30 33.95
44 Lehmann Janin 2001 TV Signau 8.60 8.25 8.95 8.15 33.95
45 Lempen Kiana 2004 TV Stettlen 8.40 8.60 8.70 8.20 33.90
46 Wahlen Anna 2003 TV zaziwil 8.40 8.60 8.25 8.50 33.75
47 Sommer Jana 2002 TV Oberburg 8.30 8.40 9.00 8.00 33.70
48 Becker Stefanie 2002 Getu Schwarzenburg 9.05 8.35 7.75 8.55 33.70
49 Maurer Jill 2004 BTV Bern 8.80 8.40 8.45 7.95 33.60
50 Moschen Naomi 2002 Getu Heimberg 8.70 7.80 8.50 8.25 33.25
51 Balmer Livia 2001 TVS Frauenkappelen 8.30 7.95 8.50 8.40 33.15
52 Robellaz Luisa 2004 BTV Bern 8.95 7.30 8.50 8.20 32.95
53 Schenk Simone 2002 TV Oberburg 8.65 8.45 8.65 7.15 32.90
54 Sagesser Shana 2003 TV Oberburg 8.50 8.20 8.15 8.00 32.85
55 Schiipbach Simone 2001 TV Zaziwil 8.00 8.20 8.25 8.25 32.70
56 Bieri Fabia 2003 BTV Bern 8.70 8.30 7.00 8.65 32.65
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Turnerinnen Kategorie K3

Name
57 Stoll
58 Ruocco
59 Stauffer
60 Ritschard
61 Hulliger
62 Aellig
63 Buhler

www.tvbelp.ch

Vorname
Milena

Noa
Andrina
Stephanie
Eva
Jana-Maria
Nuria

Jg.
2003
2001
2004
1999
2003
2004
2003

21. Belper Jugend-Geratecup

Verein

TV Stettlen

Getu Schiipfen

TV Ins

TV Oberburg

TV Stettlen

Getu Schwarzenburg
Getu Schwarzenburg

Boden
7.50
7.70
6.90
7.40
7.65
7.45
7.95

Reck
8.50
8.90
8.10
7.95
7.10
7.75
5.95

Sprung
8.00
7.05
8.40
7.90
8.15
7.75
6.85

Ring
8.45
8.05
8.10
8.10
7.70
7.00
7.90

Total
32.45
31.70
31.50
31.35
30.60
29.95
28.65
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Turnerinnen Kategorie K4

Name Vorname

1 Mdller Alissia

2 Moser Mara

3 Schmid Fiona

4 Eggimann Ramona

5 Wiithrich Sara

6 Sturchler Jana

7 Grob Julie

8 Rothmund Livia

9 Sommer Sarina
10 Egger Carmen
11 Schuler Katja
12 Schneider Anja

13 Wiithrich Alessia
14 Affolter Marina
15 Paolucci Melina
16 Meyer Nadine
17 Rifenacht Sara

18 Streit Nuria
19 Berger Miriam
20 Obrist Nadja
21 Greiler Anna
22 Brawand Larissa
23 Oppliger Zoé
24 Aeschlimann Sophia
25 Wyss Jasmine
26 Wiithrich Tabea
27 Ruppaner Sarah
28 Meyer Corina
29 Monza Fiona
30 Sonnenschein Lou
31 Spring Anna
32 Fasel Julie
33 Galli Fabienne
34 Miller Fabienne
35 Zimmermann Sarah
36 Meyer Larina
37 Donnat Luna
38 Rentsch Sandra
39 Walther Rahel
40 Buri Noelle
41 With Moana
42 Karajiannis Maria
43 Rdéthlisberger Leonie
44 Habegger Svetlana
45 Sempach Angela
46 Utiger Annina
47 Knecht Alina
48 Stiirchler Celine
49 Neuenschwander Amira
50 Herrmann Aline
51 Schenk Jacina
52 Hagmann Michelle
53 Jenni Michelle
54 Robellaz Annina
55 Luder Malina
56 Hofer Janina
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Jg.
2000
2002
2003
2003
2000
2002
2000
2001
2000
2001
2001
2003
2000
2002
2000
2001
2004
2004
2000
2000
2003
2001
2004
2003
2000
2000
2004
1999
2002
2002
2004
2001
1999
2001
2002
2001
2002
1999
2000
2001
2001
2002
2002
2000
2001
1999
2001
2002
2004
1998
2003
2001
2001
2003
2003
2001

21. Belper Jugend-Geratecup

Verein

Getu Briigg
Getu Heimberg
BTV Bern
Juspo Belp

TV Oberburg
TV Kirchlindach
TV Kirchlindach
TV Signau

TV Oberburg
Juspo Belp

TV Ittigen

Getu Schipfen
Getu Briigg
BTV Bern

TV Stettlen

TV Innertkirchen
Getu Schiipfen
BTV Bern

TV Oberburg
Getu Heimberg
TV Kirchlindach
Getu Briigg
BTV Bern

BTV Bern

TV Signau
Getu Heimberg
Juspo Belp

TV Innertkirchen
Getu Briigg
Juspo Belp
Getu Schiipfen
Juspo Belp

TV Stettlen

TV Zollikofen
BTV Bern

TV Innertkirchen
Getu Briigg

TV Signau

TV Gunten

TV Oberburg
Juspo Belp
BTV Bern

TV Stettlen

TV Oberburg
Getu Heimberg
Getu Heimberg
TV Zollikofen
TV Kirchlindach
Juspo Belp

TV Zaziwil

Getu Briigg

TV Ostermundigen
Getu Schwarzenburg
BTV Bern

Getu Briigg

TV Zaziwil

Boden
9.20
9.00
9.60
9.05
9.05
8.80
9.10
8.60
8.90
8.85
9.00
8.95
8.55
8.85
8.40
8.65
8.70
8.80
8.70
8.85
8.60
8.55
8.75
8.70
8.60
8.25
8.60
8.10
8.75
8.60
8.50
8.85
8.35
8.70
8.40
7.95
7.25
8.35
8.60
7.95
8.35
8.45
7.70
8.35
8.40
8.15
8.25
7.60
7.75
8.00
8.30
8.40
7.65
8.60
7.65
8.15

Reck
9.40
9.60
9.35
9.40
9.00
9.20
9.40
9.05
9.10
9.15
8.90
8.95
8.90
9.20
9.00
8.85
8.85
9.15
8.60
9.30
9.15
9.15
9.30
9.20
8.90
9.20
9.00
8.65
8.60
8.75
9.05
8.90
9.00
8.70
9.05
8.90
8.75
8.60
8.75
8.50
8.80
8.80
8.75
8.75
8.70
7.95
8.80
9.00
8.90
8.35
8.25
8.30
8.45
8.75
8.85
8.40

Sprung
9.20
9.10
9.00
8.95
9.35
9.05
8.80
9.00
9.05
8.85
8.80
9.05
8.85
8.80
9.10
8.85
9.20
8.90
8.95
8.55
8.80
8.40
8.50
8.60
8.40
8.90
8.35
8.65
8.70
8.20
8.85
8.85
8.50
8.50
8.30
8.45
9.50
8.60
8.40
9.00
8.60
8.40
8.50
8.05
8.20
8.70
8.40
8.45
8.25
7.95
8.00
8.60
8.25
8.40
7.95
8.20

Ring
9.10
9.15
8.85
9.25
9.00
9.30
9.00
9.40
8.95
9.10
9.20
8.70
9.25
8.55
8.90
9.05
8.60
8.40
9.00
8.50
8.60
9.05
8.50
8.55
9.10
8.45
8.85
9.30
8.65
9.10
8.20
7.95
8.60
8.45
8.50
8.90
8.65
8.55
8.30
8.60
8.25
8.25
8.90
8.65
8.35
8.70
7.95
8.25
8.35
8.90
8.60
7.80
8.65
7.20
8.40
8.10

Total
36.90
36.85
36.80
36.65
36.40
36.35
36.30
36.05
36.00
35.95
35.90
35.65
35.55
35.40
35.40
35.40
35.35
35.25
35.25
35.20
35.15
35.15
35.05
35.05
35.00
34.80
34.80
34.70
34.70
34.65
34.60
34.55
34.45
34.35
34.25
34.20
34.15
34.10
34.05
34.05
34.00
33.90
33.85
33.80
33.65
33.50
33.40
33.30
33.25
33.20
33.15
33.10
33.00
32.95
32.85
32.85

TV Belp



Turnerinnen Kategorie K4

Name
57 Klingenberg
58 Remund
59 Chamoun
60 Kohlbrenner

Vorname
Luana
Mirjam
Anais
Rahel

Turner Kategorie K1

Name

1 Diener

2 Oppliger
3 Kiefer

4 Germanier
5 Kohler

6 Graf

7 Dennler

8 Tessaro

9 Bucher
10 Rentsch
11 Saez
12 Berger
13 Tettamanti

Vorname
Magnus
Manuel
Sven
Julien
Josha
Noe
Thoma
Elia
Finn
Reto
Julian
Janis
Luca

Turner Kategorie K2

Name

1 Meier

2 Weber

3 Baumgartner
4 Streit

5 Lehmann

6 Zimmermann
7 Glauser

8 Malpeli

9 Luchsinger
10 Burn
11 Fuchs

Vorname
Luna
Robin
Kai
Fabian
Mario
Timo
Nicolas
Raphael
Manolo
Jordan
Cedric

Turner Kategorie K3

Name
1 Wyss
2 Shala
3 Liechti
4 Bratschi
5 Beck
6 Gerber

www.tvbelp.ch

Vorname
Nicolas
Vebi

Joel
Etienne
Tobias
Dominic

Jg.
2003
2002
2001
2001

Jg.
2004
2005
2004
2006
2004
2007
2006
2006
2006
2004
2005
2005
2005

Jg.
200
2003
2006
2006
2005
2006
2003
2003
2004
2008
2003

Jg.
200
2003
2002
2004
2000
2001

21. Belper Jugend-Geratecup

Verein
Getu Briigg

Getu Schwarzenburg

Juspo Belp
TV Ittigen

Verein

Juspo Belp
Juspo Belp

TV Stettlen

TV Kirchlindach
TV Innertkirchen
TV Stettlen
Getu Nidau
Juspo Belp
Juspo Belp

TV Signau
Getu Nidau
Getu Schipfen
Juspo Belp

Verein

TV Stettlen

TV Stettlen

TV Oberburg

TV Ostermundigen
TV Ostermundigen
BTV Bern

TV Kirchlindach
BTV Bern

TV Kirchlindach
TV Ostermundigen
TV Stettlen

Verein

TV Oberburg
BTV Bern
TV Stettlen
TV Oberburg
TV Signau
TV Zaziwil

Boden
7.25
7.40
7.95
0.00

Boden
9.25
8.90
8.80
8.60
8.80
8.50
7.85
7.95
7.85
7.90
7.95
7.90
6.90

Boden
9.25
9.05
9.05
8.65
8.50
8.25
7.85
8.95
8.70
7.45
7.90

Boden
8.90
9.30
9.05
8.35
8.10
8.30

Reck
8.35
8.40
7.90
0.00

Reck
8.95
8.70
8.85
8.95
8.70
8.70
8.45
8.65
8.40
8.60
8.30
8.30
8.25

Reck
9.25
8.80
8.80
8.75
9.05
8.90
8.85
8.65
8.50
8.10
8.00

Reck
8.90
8.50
8.10
8.70
8.40
8.55

Sprung
8.50
8.25
7.85
7.95

Sprung
8.35
9.00
8.45
8.25
8.10
8.25
8.25
8.15
8.50
7.80
7.70
8.50
8.10

Sprung
8.75
8.65
8.75
8.65
8.40
8.45
8.25
8.00
8.05
7.95
7.70

Sprung
8.85
8.30
8.60
8.45
8.40
7.05

Ring
8.75
8.20
8.50
8.60

Ring
9.15
8.80
8.95
9.35
9.05
8.75
8.10
8.20
8.05
8.25
7.95
7.40
8.30

Ring
8.50
8.50
8.70
8.65
8.30
7.80
8.60
7.85
8.40
8.05
7.20

Ring
9.15
8.70
8.60
8.25
8.35
8.35

Total
32.85
32.25
32.20
16.55
Barren Total
8.85 44,55
9.00 44.40
8.90 43.95
8.55 43.70
8.80 43.45
8.65 42.85
9.15 41.80
8.40 41.35
8.40 41.20
8.50 41.05
8.55 40.45
8.35 40.45
8.40 39.95
Barren Total
9.30 45.05
9.50 44.50
8.10 43.40
8.60  43.30
8.80 43.05
9.15 42.55
8.70 42.25
8.75  42.20
8.50 42.15
9.05 40.60
8.80 39.60
Barren Total
9.10 44.90
9.30 44.10
8.05  42.40
8.25 42.00
8.25 41.50
8.30 40.55
TV Belp



Turner Kategorie K4

oO~NO O WNPE

9
10
11

Name

Rickli
Hofstetter
Neuenschwander
Kaufmann
Hostettler
Grunder
Morand
Fikatos
Maurer
Ziegelmiller
Gutmann

www.tvbelp.ch

Vorname
Andrin
Jaron
Sascha
Joshua
Jérébme
Xeno
Luis
Aaron
Roy
Gian
Joel

Jg.
200
1999
2002
1999
2004
2001
2002
1999
2007
1999
2000

21. Belper Jugend-Geratecup

Verein

Juspo Belp
Juspo Belp
Juspo Belp

TV Kirchlindach
BTV Bern

TV Stettlen
Getu Briigg
Getu Briigg

TV Innertkirchen
TV Ins

Getu Briigg

Boden
9.05
9.15
9.35
9.00
8.55
8.65
8.90
8.50
8.00
7.70
8.15

Reck
9.30
9.35
9.25
8.75
9.10
9.05
8.80
8.95
9.10
8.90
8.90

Sprung
9.00
9.30
9.10
9.25
8.70
8.65
8.70
8.40
8.55
8.55
8.35

Ring
8.95
8.70
8.75
8.65
9.15
8.85
8.55
8.55
8.05
8.65
7.75

Barren
9.30
8.95
8.85
9.35
8.45
8.35
8.60
8.90
8.80
8.45
8.85

Total
45.60
45.45
45.30
45.00
43.95
43.55
43.55
43.30
42.50
42.25
42.00

TV Belp



21. Belper Jugend-Geratecup

Turnerinnen Kategorie K1

Verein Name Vorname Jg. Boden Reck Sprung Ring Total

1 Getu Heimberg Gerber Alina 2005 9.30 9.15 8.95 9.30 36.70
1 Getu Heimberg Grundler Elisa 2004 9.45 8.95 9.05 9.05 36.50
1 Getu Heimberg Leisebach Anina 2006 9.00 9.50 8.85 27.35
1 Getu Heimberg Hofer Zoe 2004 9.00 9.00
109.55

2 TV Stettlen Lutolf Nina 2004 8.90 9.25 8.75 9.00 35.90
2 TV Stettlen Hofer Cécile 2006 9.20 9.05 8.80 27.05
2 TV Stettlen Purro Céline 2004 9.05 8.90 8.85 26.80
2 TV Stettlen Balmer Leni 2006 8.85 8.80 17.65
107.40

3 Getu Nidau Bachmann Delphin 2004 9.20 9.10 9.00 8.85 36.15
3 Getu Nidau Holler Rike 2004 8.90 9.10 8.50 9.05 35.55
3 Getu Nidau Schnyder Carmen 2003 9.10 9.05 8.60 8.60 35.35
3 Getu Nidau Deubel Laurance 2001 0.00
107.05

4 TV Kirchlindach Gisep Cristina 2006 8.85 9.20 9.10 8.80 35.95
4 TV Kirchlindach Knapheide Amnia 2005 8.90 8.90 9.15 26.95
4 TV Kirchlindach Glauser Lara 2005 8.50 8.85 8.45 25.80
4 TV Kirchlindach Dubach Eliane 2005 9.00 8.50 17.50
106.20

5 TV Zollikofen Gunaratnam Ashwina 2005 8.85 8.70 9.05 8.90 35.50
5 TV Zollikofen Ammann Dominique 2004 9.10 8.15 9.10 8.35 34.70
5 TV Zollikofen Tajeddini Helen 2005 8.70 8.60 8.40 8.30 34.00
104.20

6 Getu Heimberg Schmocker Selina 2004 8.75 9.15 8.55 8.35 34.80
6 Getu Heimberg Meier Lara 2005 8.90 9.00 8.65 26.55
6 Getu Heimberg Smajic Aida 2002 8.60 8.50 8.50 25.60
6 Getu Heimberg Beldi Lara 2004 8.90 8.30 17.20
104.15

7 TV Signau Di Santo Larissa 2004 9.20 9.00 8.85 9.15 36.20
7 TV Signau Bigler Luana 2004 8.45 8.45 8.15 8.60 33.65
7 TV Signau Ernst Malina 2006 8.35 8.20 8.35 24.90
7 TV Signau Hartmann Amelie 2005 8.45 8.45
103.20

8 TV Ostermundigen Pohlenz Emilia 2005 8.55 8.75 8.20 8.95 34.45
8 TV Ostermundigen Bill Andrina 2006 8.70 8.55 8.45 8.75 34.45
8 TV Ostermundigen Schlatter Fenella 2006 8.55 8.70 8.40 8.45 34.10
103.00

9 Juspo Belp Jost Olivia 2005 8.80 8.80 8.80 9.00 35.40
9 Juspo Belp Ruppaner Jana 2006 8.50 8.15 8.25 24.90
9 Juspo Belp Batscher Janine 2007 8.55 8.35 8.30 25.20
9 Juspo Belp Schneider Yael 2006 8.45 8.65 17.10
102.60
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Turnerinnen Kategorie K1

Verein
10 TV Ostermundigen
10 TV Ostermundigen
10 TV Ostermundigen
10 TV Ostermundigen

11 TV Kirchlindach
11 TV Kirchlindach
11 TV Kirchlindach
11 TV Kirchlindach

12 TV Signau
12 TV Signau
12 TV Signau

13 TV Signau
13 TV Signau
13 TV Signau
13 TV Signau

14 Getu Schwarzenburg
14 Getu Schwarzenburg
14 Getu Schwarzenburg

www.tvbelp.ch

Name
Kaser
Christen
Bill
Ruch

Rohrbach
Biedermann
Biedermann
Luchsinger

Hirsbrunner
Schenk
Stoller

Jorg

Heim
Lehmann
Hartmann

Wenger
Weibel
Reber

21. Belper Jugend-Geratecup

Vorname
Joy
Michéle
Livia
Lara

Anina
Meret
Ann-Sophie
Olivia

Fabienne
Mia
Debora

Lena
Noeé
Aiana
Lisa

Ariane
Mara
Leana

Jg.
2006
2004
2008
2005

2006
2005
2006
2006

2005
2008
2005

2005
2007
2006
2007

2004
2007
2006

11

Boden
8.90

8.65
8.70

8.60
8.50

8.10

8.65
8.15
7.70

8.95
8.50
8.35

8.60
7.85
6.90

Reck
8.20
8.45

8.70

8.65
8.60
8.45

8.95
8.55
8.05

8.85
8.40
8.55

8.40
8.10
8.40

Sprung
8.15
8.55
8.40

8.95
8.30
8.50

8.70
8.35
8.00

8.35
7.95
8.00

8.70
7.90
8.15

Ring
8.85
8.35

8.70

8.65
8.20
7.85

8.70
8.45
7.90

8.20
8.10
7.85
8.40

7.30
7.15

Total
34.10
25.35
17.05
26.10
102.60

34.85
33.60
24.80
8.10
101.35

35.00
33.50
31.65
100.15

25.50
33.40
24.75
16.40
100.05

34.10
31.15
30.60
95.85

TV Belp



21. Belper Jugend-Geratecup

Turnerinnen Kategorie K2

Verein Name Vorname Jg. Boden Reck Sprung Ring Total
1 TV Zollikofen Ackermann Isabel 2004 9.15 9.00 9.00 27.15
1 TV Zollikofen Schmid Dinah 2002 9.20 8.75 9.00 9.15 36.10
1 TV Zollikofen Weber Andrina 2003 9.45 8.80 8.65 9.10 36.00
1 TV Zollikofen Ackermann Loren 2004 9.35 9.35

108.60
2 TV Innertkirchen Abplanalp Alexandra 2005 9.00 9.15 9.15 9.25 36.55
2 TV Innertkirchen Schild Joya 2006 9.10 8.75 9.05 8.60 35.50
2 TV Innertkirchen Huggler Bianca 2005 9.15 9.00 18.15
2 TV Innertkirchen Meyer Alena 2004 8.70 9.10 17.80

108.00
3 TV Signau Wittwer Carole 2002 9.15 9.10 9.30 9.20 36.75
3 TV Signau Heim Jael 2005 8.95 9.00 9.15 8.80 35.90
3 TV Signau Ruch Sarah 2003 8.80 8.75 8.95 8.65 35.15
3 TV Signau Beck Stefanie 2004 0.00

107.80
4 Getu Heimberg Gerber Nisha 2004 9.50 9.10 9.20 8.60 36.40
4 Getu Heimberg Michel Lorena 2003 9.15 8.70 9.20 8.65 35.70
4 Getu Heimberg Kinzi Sabrina 2004 8.85 8.65 8.90 8.35 34.75

106.85
5 Getu Briigg Pinto Mattea 2003 9.00 8.80 8.95 8.70 35.45
5 Getu Briigg Rossel Sophie 2004 8.90 8.85 9.15 26.90
5 Getu Briigg Fuchs Mia 2003 8.80 8.55 8.70 26.05
5 Getu Briigg Tschopp Paula 2005 8.65 8.65 17.30

105.70
6 TV Innertkirchen Nageli Vanessa 2003 9.20 8.95 9.05 8.65 35.85
6 TV Innertkirchen Kehrli Alexandra 2003 9.20 8.95 8.95 27.10
6 TV Innertkirchen Kehrli Yvana 2005 8.40 8.85 8.45 8.20 33.90
6 TV Innertkirchen Kohler Martina 2005 8.60 8.60

105.45
7 Juspo Belp Diener Elena 2005 8.85 8.50 9.00 8.85 35.20
7 Juspo Belp Bigler Vanessa 2005 8.55 8.85 17.40
7 Juspo Belp Rickli Noelia 2005 9.00 8.25 8.70 25.95
7 Juspo Belp Nienhiser Luana 2004 8.70 8.65 8.80 26.15

104.70
8 Getu Nidau Sigrist Nina 2002 8.60 8.65 9.05 8.80 35.10
8 Getu Nidau Von Niederhduser Lena 2001 8.90 8.55 8.75 8.60 34.80
8 Getu Nidau Jeannerat Anicia 2001 8.25 8.50 8.60 25.35
8 Getu Nidau Gueniat Siri 2003 8.30 8.30

103.55
9 TV Zollikofen Diez Celia 2001 8.95 8.45 8.50 8.50 34.40
9 TV Zollikofen Knecht Samira 2003 8.40 8.30 8.65 8.90 34.25
9 TV Zollikofen Buser Milena 2001 8.85 8.75 17.60
9 TV Zollikofen Kobler Jeannine 2004 8.45 8.75 17.20

103.45
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Turnerinnen Kategorie K2

Verein
10 TV Signau
10 TV Signau
10 TV Signau
10 TV Signau

11 Juspo Belp
11 Juspo Belp
11 Juspo Belp
11 Juspo Belp

12 TV Zaziwil
12 TV Zaziwil
12 TV Zaziwil
12 TV Zaziwil

13 Getu Schwarzenburg
13 Getu Schwarzenburg
13 Getu Schwarzenburg
13 Getu Schwarzenburg

14 TV Kirchlindach
14 TV Kirchlindach
14 TV Kirchlindach

15 TV Innertkirchen
15 TV Innertkirchen
15 TV Innertkirchen
15 TV Innertkirchen

16 Getu Nidau
16 Getu Nidau
16 Getu Nidau

www.tvbelp.ch

Name
Egger
Birgi
Glauser
Hartmann

Meir
Abraha
Preiswerk
Gadenz

Wenger
Ulrich
Lanz
Schiipbach

Mast
Bihler
Zurkinden
Neuhaus

Moser
Krauchi
Von Niederh&ausern

Streit

Feuz

Mair
Krahenbuhl

Lerf
Von Niederhauser
Kluser

21. Belper Jugend-Geratecup

Vorname
Nina
Livia

Mia
Noemi

Lea
Emilia
Michéle
Alia

Jael
Fabienne
Silja
Marie

Lara
Lenia
Angelika
Marylou

Tianyi
Stefanie
Lara

Lina
Tamara
Celina
Nadine

Seraina
Flurina
Saskia

Jg.
2000
2001
2003
2003

2004
2004
2004
2004

2005
2006
2004
2004

2005
2005
2004
2005

2002
2002
2004

2005
2005
2006
2005

2002
2003
2002

13

Boden
9.05
8.50
8.55

9.20
9.00
8.90

8.95
8.80
8.80

9.10
8.65

8.65

8.85
8.55
8.60

8.75
7.80
8.20

7.85
8.35
7.40

Reck
8.70
8.60
8.65

8.05
8.10
8.10

8.35
8.25
8.05

8.65
8.30

8.00

8.50
7.75
8.20

8.65
8.10
7.85

8.45
8.30
8.25

Sprung
8.85
8.40

8.15

8.90
8.20
8.40

8.05
8.40
8.40

7.60
8.10
8.20

8.35
8.40
8.30

8.75
7.60
7.80

8.15
8.20
7.50

Ring
8.30
8.60
8.40

8.25
8.15
8.35

8.35
8.05
8.05

7.80
7.90
7.40

8.20
8.20
6.30

8.65
7.80
7.50
8.50

7.95
7.90

Total
34.90
34.10
25.60
8.15
102.75

26.15
33.55
33.55
8.35
101.60

33.70
33.50
33.30
0.00
100.50

33.15
32.95
15.60
16.65
98.35

33.90
32.90
31.40
98.20

34.80
31.30
23.85

7.50
97.45

32.95
32.80
31.05
96.80

TV Belp



21. Belper Jugend-Geratecup

Turnerinnen Kategorie K3

Verein Name Vorname Jg. Boden Reck Sprung Ring Total

1 Getu Heimberg Pliss Priska 2003 9.50 9.05 9.35 27.90
1 Getu Heimberg Moser Anna 2003 9.15 9.30 9.10 27.55
1 Getu Heimberg Wiedmer Julia 2002 8.95 8.95 17.90
1 Getu Heimberg Stucki Milena 2002 8.75 9.00 9.15 8.95 35.85
109.20

2 Getu Briigg Nhan Duc Mia 2003 9.20 9.25 9.00 9.00 36.45
2 Getu Briigg Henzi Shila 2003 9.20 9.20 9.05 27.45
2 Getu Briigg Brawand Melanie 2004 9.05 8.95 9.00 27.00
2 Getu Briigg Minder Mahira 2004 9.15 8.90 18.05
108.95

3 TV Stettlen Zurcher Alina 2003 9.40 9.60 9.35 28.35
3 TV Stettlen Wyss Alexandra 2004 9.20 9.10 8.50 8.95 35.75
3 TV Stettlen Strauch Sophi 2001 9.15 8.85 8.70 8.90 35.60
3 TV Stettlen Lempen Kiana 2004 8.70 8.70
108.40

4 BTV Bern Schmutz Janine 2003 9.30 9.30 8.85 27.45
4 BTV Bern Schneider Annalena 2005 9.25 9.00 9.15 27.40
4 BTV Bern Schwab Aurelia 2004 9.40 8.75 8.60 8.90 35.65
4 BTV Bern Wittwer Anne-Lia 2005 8.80 8.80 17.60
108.10

5 TV Signau Rothlisberger Joy 2003 9.20 9.05 9.30 8.75 36.30
5 TV Signau Salzmann Deborah 2001 8.70 9.60 9.15 8.80 36.25
5 TV Signau Lehmann Janin 2001 8.60 8.25 8.95 8.15 33.95
106.50

6 Getu Heimberg Gerber Celina 2003 8.80 9.15 8.35 8.50 34.80
6 Getu Heimberg Aebersold Jessica 2000 8.30 8.40 9.10 8.55 34.35
6 Getu Heimberg Moschen Naomi 2002 8.70 7.80 8.50 8.25 33.25
102.40

7 Getu Schwarzenburg Binggeli Nina 2003 9.40 9.30 8.95 9.05 36.70
7 Getu Schwarzenburg Becker Stefanie 2002 9.05 8.35 7.75 8.55 33.70
7 Getu Schwarzenburg Aellig Jana-Maria 2004 7.45 7.75 7.75 7.00 29.95
100.35
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21. Belper Jugend-Geratecup

Turnerinnen Kategorie K4

Verein Name Vorname Jg. Boden Reck Sprung Ring Total

1 Getu Briigg Muller Alissia 2000 9.20 9.40 9.20 9.10 36.90
1 Getu Briigg Withrich Alessia 2000 8.90 8.85 9.25 27.00
1 Getu Briigg Brawand Larissa 2001 8.55 9.15 9.05 26.75
1 Getu Briigg Monza Fiona 2002 8.75 8.70 17.45
108.10

2 TV Kirchlindach Stirchler Jana 2002 8.80 9.20 9.05 9.30 36.35
2 TV Kirchlindach Grob Julie 2000 9.10 9.40 8.80 9.00 36.30
2 TV Kirchlindach Greiler Anna 2003 8.60 9.15 8.80 8.60 35.15
2 TV Kirchlindach Stirchler Celine 2002 0.00
107.80

3 TV Oberburg Withrich Sara 2000 9.05 9.00 9.35 9.00 36.40
3 TV Oberburg Sommer Sarina 2000 8.90 9.10 9.05 8.95 36.00
3 TV Oberburg Berger Miriam 2000 8.70 8.60 9.00 26.30
3 TV Oberburg Buri Noelle 2001 9.00 9.00
107.70

4 Juspo Belp Eggimann Ramona 2003 9.05 9.40 8.95 9.25 36.65
4 Juspo Belp Egger Carmen 2001 8.85 9.15 8.85 9.10 35.95
4 Juspo Belp Ruppaner Sarah 2004 9.00 8.35 17.35
4 Juspo Belp Sonnenschein Lou 2002 8.60 9.10 17.70
107.65

5 BTV Bern Schmid Fiona 2003 9.60 9.35 9.00 8.85 36.80
5 BTV Bern Affolter Marina 2002 8.85 9.20 8.80 8.55 35.40
5 BTV Bern Oppliger Zoé 2004 8.75 9.30 8.50 8.50 35.05
107.25

6 Getu Heimberg Moser Mara 2002 9.00 9.60 9.10 9.15 36.85
6 Getu Heimberg Obrist Nadja 2000 8.85 9.30 8.55 8.50 35.20
6 Getu Heimberg Withrich Tabea 2000 9.20 8.90 8.45 26.55
6 Getu Heimberg Sempach Angela 2001 8.40 8.40
107.00

7 Getu Schipfen Schneider Anja 2003 8.95 8.95 9.05 8.70 35.65
7 Getu Schiupfen Rifenacht Sara 2004 8.70 8.85 9.20 8.60 35.35
7 Getu Schiupfen Spring Anna 2004 8.50 9.05 8.85 8.20 34.60
105.60

8 TV Signau Rothmund Livia 2001 8.60 9.05 9.00 9.40 36.05
8 TV Signau Wyss Jasmine 2000 8.60 8.90 8.40 9.10 35.00
8 TV Signau Rentsch Sandra 1999 8.35 8.60 8.60 8.55 34.10
105.15

9 TV Innertkirchen Meyer Nadine 2001 8.65 8.85 8.85 9.05 35.40
9 TV Innertkirchen Meyer Corina 1999 8.10 8.65 8.65 9.30 34.70
9 TV Innertkirchen Meyer Larina 2001 7.95 8.90 8.45 8.90 34.20
104.30

10 TV Stettlen Paolucci Melina 2000 8.40 9.00 9.10 8.90 35.40
10 TV Stettlen Galli Fabienne 1999 8.35 9.00 8.50 8.60 34.45
10 TV Stettlen Rothlisberger Leonie 2002 7.70 8.75 8.50 8.90 33.85
103.70
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21. Belper Jugend-Geratecup

Turnerinnen Kategorie K4

Verein Name Vorname Jg. Boden Reck Sprung Ring Total

11 Juspo Belp Fasel Julie 2001 8.85 8.90 8.85 26.60
11 Juspo Belp With Moana 2001 8.35 8.80 8.60 8.25 34.00
11 Juspo Belp Neuenschwander ~ Amira 2004 8.90 8.25 8.35 25.50
11 Juspo Belp Chamoun Anais 2001 7.95 8.50 16.45
102.55
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Turner

Verein
1 Juspo Belp
1 Juspo Belp
1 Juspo Belp

2 TV Kirchlindach
2 TV Kirchlindach
2 TV Kirchlindach
2 TV Kirchlindach

3 Juspo Belp
3 Juspo Belp
3 Juspo Belp
3 Juspo Belp

4 TV Stettlen
4 TV Stettlen
4 TV Stettlen

5 Getu Briigg
5 Getu Briigg
5 Getu Brigg

6 TV Ostermundigen
6 TV Ostermundigen
6 TV Ostermundigen

Name

Rickli

Hofstetter
Neuenschwander

Kaufmann
Germanier
Glauser
Luchsinger

Diener
Oppliger
Tessaro
Tettamanti

Meier
Weber
Fuchs

Morand
Fikatos
Gutmann

Streit
Lehmann
Burn

21. Belper Jugend-Geratecup

Vorname
Andrin
Jaron
Sascha

Joshua
Julien

Nicolas
Manolo

Magnus
Manuel
Elia
Luca

Luna
Robin
Cedric

Luis
Aaron
Joeél

Fabian
Mario
Jordan

Jg.
2003
1999
2002

1999
2006
2003
2004

2004
2005
2006
2005

2004
2003
2003

2002
1999
2000

2006
2005
2008

Boden
9.05
9.15
9.35

9.00
8.60

8.70

9.25
8.90
7.95

9.25
9.05
7.90

8.90
8.50
8.15

8.65
8.50
7.45

Reck
9.30
9.35
9.25

8.75
8.95
8.85

8.95
8.70
8.65

9.25
8.80
8.00

8.80
8.95
8.90

8.75
9.05
8.10

Sprung
9.00
9.30
9.10

9.25
8.25
8.25

8.35
9.00
8.15

8.75
8.65
7.70

8.70
8.40
8.35

8.65
8.40
7.95

Der Jugendfdrderungspreis geht an den BTV Bern. Herzliche Gratulation!
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Ring
8.95
8.70
8.75

8.65
9.35
8.60

9.15
8.80

8.30

8.50
8.50
7.20

8.55
8.55
7.75

8.65
8.30
8.05

Barren
9.30
8.95
8.85

9.35
8.55
8.70

8.85
9.00

8.40

9.30
9.50
8.80

8.60
8.90
8.85

8.60
8.80
9.05

Total
45.60
45.45
45.30
136.35

45.00
43.70
34.40
8.70
131.80

44.55
44.40
24.75
16.70
130.40

45.05
44.50
39.60
129.15

43.55
43.30
42.00
128.85

43.30
43.05
40.60
126.95
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